Processo Administrativo 1 39t2025, Dispensa O7B\2O25. Objeto: "AQU!S!ÇÃO DE MOVEIS E

EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA A SEDE DA SECRETARTA MUNICIPAL DE

,',pelaempresa:VlTRlNEMoVElSPARAESGRlToRlo

LTDA, CNPJ: 42.425.444/0001-19 com o valor total de R$ 3.066,95 (Três mil e sessenta e

seis reais e noventa e cinco centavos), conforme cotações ern anexo.

Delfi nópol is, l_l__t _QZ

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de